MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 241 - Março/2024
Portaria - Nº 04/2024

(HVU/UFPI)

07 de Março de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 4 / 2024 - HVU (11.00.01.30)

Nº do Protocolo: 23111.013069/2024-74
Teresina-PI, 07 de Março de 2024

A DIRETORA DO HOSPITAL VETERINÁRIO UNIVERSITÁRIO (HVU), "MÉDICO
VETERINÁRIO JEREMIAS PEREIRA DA SILVA", DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ (UFPI), no uso das suas atribuições legais, considerando o processo seletivo para
concessão de bolsa de aprimoramento junto ao projeto Institucional e de Extensão “Jornada
Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão em Atendimentos Práticos em MedicinaVeterinária”,
(Contrato nº 04/2021 - UFPI/FADEX), EDITAL - FADEX 004/2024,

RESOLVE:

Designar para banca avaliadora:

Servidor FRANCISCO SAVIO DE MOURA MARTINS (Presidente);

Servidor BRENO CURTY BARBOSA (Membro);

Servidora BRUNO MARTINS ARAUJO (Membro);

Servidor SABRINA BARROS ARAUJO (Suplente).

(Assinado digitalmente em 07/03/2024 15:51 )
TACIANA GALBA DA SILVA TENORIO

DIRETOR DE HOSPITAL
Matrícula: 1657439

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: f74d96c713

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf